
Linienvariante RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4 RE 4
Fahrtnummer Haltestelle des Schienenersatzverkehr 10702 10704 10706 10708 10710 10712 10714 10716 10718 10720
Fahrzeugtyp BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV BUS_SEV
Gültigkeit 13.07.25 12.07, 14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07. 12.07.-14.07.

kommt aus
Halberstadt Hbf SEV-Hst. Bahnhofsvorplatz 04:55 05:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Heudeber-Danst Bus-Hst. Bahnhofstr. 05:18 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Wernigerode Hbf SEV-Hst. Bahnhof, Bussteig 9 05:31 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Wernig Elmowerk Bus-Hst. Ilsenburger Str. 05:38 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Darlingerode Bus-Hst. Am Steinkreis 05:42 05:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Ilsenburg Bus-Hst. Ilsenburg, Bahnhof 05:50 06:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Vienenburg Bus-Hst. Vienenburg, Bahnhof 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Goslar SEV-Hst. Bahnhof, Bussteig 9 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Baufahrplan
Halberstadt Goslar

SEV Gültigkeit: 12. Juli 2025 - 18. Juli 2025

RE 4

16:38
16:38

16:38

Ersatzverkehr mit Bus

Veränderte Fahrzeiten des Zuges

Haltausfall des Zuges

Regionalverkehre Start Deutschland GmbH 
Start Mitteldeutschland 
Augustastraße 1 | 06108 Halle (Saale)
Telefon: 0345 2265 8550 

Fahrscheinverkauf im Bus nicht gewährleistet.
Für alle weiteren Baufahrplaninformationen besuchen Sie 

Fahrräder können mitgenommen werden. 
Rollstühle und Kinderwagen haben Vorrang!


